

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210902699
 Kundennr.: 13408
 Datum: 24. September 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903397 vom 24.09.2021; Ihre Referenznr.: BE-202109/18942;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10556		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 5,5 m, 5-poliger Bajonettverbindung, offenes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020814 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18328	1	Stück	7,68	7,68
5	100160		JOKON K 415 Lichtscheibe JOKON K 415 Lichtscheibe H: 55 x B: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021213 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18478	1	Stück	4,84	4,84
6	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021369 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18519	1	Stück	8,26	8,26
7	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021506 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18572	1	Stück	6,47	6,47

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210902699

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,75	2,75
9	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021586 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18589	2	Stück	6,47	12,94
10	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,47	6,47
11	10083		HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß HELLA 2XS 005 020-011 Umrissleuchte rot/weiß, Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	6,27	12,54
12	101551		Adapter, 7- auf 13-polig Adapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021713 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18682	1	Stück	6,45	6,45
13	10068		GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts GEKA BBSK 95 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	6,68	6,68
14	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott	1	Stück	1,79	1,79

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210902699

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022140 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18792				
15	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022538 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18901	1	Stück	6,47	6,47
16	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm	1	Stück	8,26	8,26
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022538 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18901				
17	30433		Vollgummirad 140 x 38 mm, 120 Vollgummirad 140 x 37 mm, 120 kg, für Lenk- Bockrollen Achslloch 20 mm Ø, Rollenlager, Nabenlänge 49 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022567 *** Ihre Belegnr.: BE-202109/18904	2	Stück	5,87	11,74
18	30476		Luftrad 260 x 85 mm, 200 kg, Luftrad 260 x 85 mm, 200 kg, für Lenk- und Bockrollen, Bohr. 25 Ø, NL 75	3	Stück	8,61	25,83
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,78 kg				
19	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	136,77
						19% MwSt.	25,98
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	162,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210902699

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,995

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland